
VO
LU
M
E
27

SE
PT

EN
BE

R
20

24 NEWS LETTER

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は北方町高屋西部土地区画整理事業の推進につきまして格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。
令和６年６月６日（木）午前１０時００分より、晴天のもと完成記念碑の除幕式を執り行いました。

北方町長をはじめ来賓の皆様にはご臨席を賜りありがとうございました。
当組合では、皆様の土地や建物の区画整理登記も完了し、現在は解散にむけて準備を進めております。
皆様には円滑な事業推進にご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

Kitagatatown Takayaseibuland readjustment associationKitagatatown Takayaseibuland readjustment association

完成記念碑除幕式開催のご報告



記念碑除幕式次第

11



第38回総代会のご報告

ホームページ インスタグラム

今後のスケジュールについて

In
fo

rm
at

io
n

3

2

takayaseiryu park

換地処分の公告

区画整理登記

清算金徴収交付事務

解散に向けた取組

解散認可申請・認可

解 散 総 会

組 合 解 散

清算人会へ移行

記念誌完成・配布

結 了 報 告

平成6年2月22日に換地処分の公告
がされ、皆様の土地のついては新町
名・新地番へと生まれ変わり、土地・
建物登記についても書き換えが終了し
ております。
現在は、清算金徴収交付手続きを進

めており、交付については、お振込み
が完了しておりますので各自ご確認を
下さいますよう宜しくお願いいたしま
す。


